
 

（ 事 務 連 絡 ） 

令和２年４月３０日 

各  位 

 

大 牟 田 市 保 健 福 祉 部 福 祉 課 

  介護保険担当課長 吉澤 恵美    

 

 

新型コロナウイルス感染症に係る要介護認定の取扱いについて（通知） 

 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本市の介護保険行政の推進にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染が拡大する中での要介護認定の取扱いに

ついて、厚生労働省より別紙のとおり通知がありましたので送付します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         【問い合せ】 

大牟田市保健福祉部福祉課 

介護認定担当   

TEL 41-2683 FAX 41-2662 

 


